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Sukcesywna dostawa komputerów przenośnych oraz drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu.

Część A – Komputery przenośne – notebooki, tablety typu 2w1

Część B – Komputery przenośne – notebooki, tablety typu 2w1

Część C – Komputery przenośne – notebooki, tablety

Część D – Drukarki, urządzenia wielofunkcyjne – atramentowe, laserowe

Odpowiedzi na pytania Wykonawców:
Pytanie nr 1

Dotyczy: Część A – Komputery przenośne – notebooki, tablety typu 2w1, Załącznik nr 2A do SIWZ, Notebook 13,3.

Czy Zamawiający dopuści komputer posiadający wagę maksymalną 1,46 kg?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
Pytanie nr 2

Dotyczy: Część A – Komputery przenośne – notebooki, tablety typu 2w1, Załącznik nr 2A do SIWZ, Notebook 13,3.

Czy Zamawiający dopuści komputer o wymiarach: szerokości 322 mm, głębokości 224,2 mm i wysokości 18.8 mm?
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
Pytanie nr 3

Dotyczy: Część A – Komputery przenośne – notebooki, tablety typu 2w1, Załącznik nr 2A do SIWZ, Notebook 13,3” 2w1 (laptop-tablet).

Czy Zamawiający zaakceptuje komputer posiadający 2 porty USB-C zamiast 1 x USB 2.0?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
Pytanie nr 4
Część B – Komputery przenośne – notebooki, tablety typu 2w1, Załącznik nr 2B do SIWZ, Notebook 14”, pozycja 1.
Czy Zamawiający zaakceptuje komputer z portami 2 x USB 3.1 oraz 2 x USB-C?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
Pytanie nr 5
Część B – Komputery przenośne – notebooki, tablety typu 2w1, Załącznik nr 2B do SIWZ, Notebook 14”, pozycja 1.
Czy Zamawiający zaakceptuje komputer o wymiarach szerokość 335mm x wysokość 235mm x wysokość 22.5mm i wadze 1,68kg?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
Pytanie nr 6

Część B – Komputery przenośne – notebooki, tablety typu 2w1, Załącznik nr 2B do SIWZ, Notebook 14”, pozycja 2.
Czy Zamawiający zaakceptuje komputer z portami 2 x USB 3.1 oraz 2 x USB-C?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
Pytanie nr 7

Część B – Komputery przenośne – notebooki, tablety typu 2w1, Załącznik nr 2B do SIWZ, Notebook 14”, pozycja 2.
Czy Zamawiający zaakceptuje komputer o wymiarach: szerokość 335mm x wysokość 235mm x wysokość 22.5mm i wadze 1,68kg?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
Pytanie nr 8

Część B – Komputery przenośne – notebooki, tablety typu 2w1, Załącznik nr 2B do SIWZ, Notebook 15,6”, pozycja 3.

Czy Zamawiający zaakceptuje komputer bez wyjścia VGA lub z przejściówką USB-C albo HDMI do VGA?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
Pytanie nr 9

Część B – Komputery przenośne – notebooki, tablety typu 2w1, Załącznik nr 2B do SIWZ, Notebook 15,6”, pozycja 4.

Czy Zamawiający zaakceptuje komputer bez wyjścia VGA lub z przejściówką USB-C albo HDMI do VGA?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
Pytanie nr 10

Część B – Komputery przenośne – notebooki, tablety typu 2w1, Załącznik nr 2B do SIWZ, Notebook 15,6”, pozycja 4.
Czy Zamawiający dopuści notebooka posiadającego wagę 2,1 kg
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
Pytanie nr 11

Jakie atrybuty legalności Zamawiający uzna za wiarygodne w przypadku dostarczenia sprzętu z zainstalowanym oprogramowaniem?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający uzna za atrybut legalności oprogramowania naklejkę GML.
Pytanie nr 12

W jaki sposób Zamawiający zamierza zweryfikować legalność tak zakupionego oprogramowania?

Zamawiający zaznaczył, że oczekuje fabrycznie nowego systemu operacyjnego jednak obecnie dostarczane, wraz ze sprzętem oprogramowanie nie posiada żadnych znaków legalności, tzn. nie ma żadnych naklejek GML/COA. Klucz jest zaszyty w BIOS na etapie produkcyjnym i producenci nie dostarczają żadnych certyfikatów ani naklejek potwierdzających legalność.

Pragniemy zaznaczyć, że nadal na rynku mamy sytuacje, w których Zamawiający otrzymuje oprogramowanie pochodzące z nieautoryzowanego kanału, a konsekwencje prawne z tytułu jego użytkowania ponosi Zamawiający. W związku z powyższym ważne jest sprawdzenie jego legalności przez Zamawiającego na etapie dostawy.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający zamierza zweryfikować legalność zakupionego oprogramowania za pomocą naklejki GML i aktywacji systemu operacyjnego. Zamawiający oczekuje fabrycznie nowego systemu, co nie oznacza, że system musi być fabrycznie zainstalowany. Może zostać zainstalowany dopiero przez Wykonawcę dostarczającego sprzęt.
Pytanie nr 13

W załączniku nr 2D do SIWZ w punkcie 4 „Drukarka laserowa wydajna” Zamawiający nie określił ilości tych urządzeń. Prosimy o podanie ilości.
ODPOWIEDŹ:

Ilość urządzeń wynosi 5 (pięć) sztuk.

Pytanie nr 14

Załącznik nr 2D do SIWZ punkt 11, wiersz 19. Zamawiający w tym punkcie wymaga, aby urządzenie posiadało podajnik ręczny na 250 arkuszy. Z uwagi na to, że ma to być rozwiązanie budżetowe jak na to wskazuje nazwa „drukarka budżetowa A4 laser mono” proszę o dopuszczenie rozwiązania posiadającego podajnik standardowy na 250 arkuszy i podajnik ręczny na 1 arkusz.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązanie.
Pytanie nr 15

Załącznik nr 2D do SIWZ punkt 11, wiersz 27. Czy Zamawiający dopuści urządzenie obsługujące MacOS X 10.10 lub nowszy przy spełnieniu pozostałych zapisów tego wiersza.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza urządzenie obsługujące MacOS X 10.10 lub nowszy.
Zamawiający informuje o korekcie Arkusza Informacji Technicznej dla części D (Załącznik nr 2D do SIWZ). Zmiany zaznaczono kolorem niebieskim.
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